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TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Grundrahmen X-Cut solo klappbar V206950811
Werkzeuge X-Cut solo 450 links komplett V206994512
Werkzeuge X-Cut solo 450 rechts komplett V206963113
Schutzblech Wellscheiben komplett06996124
Zylinder C254 90x50x500 kpl.06287825
Bolzen Ø35x75 02641246
Oberlenkerstecker Kat. 3 Verdrehsicherung 45°07856617
Bolzen für Zylinder innen Schraube M3005-002.27128
Bolzen für Zylinder Schraube M3005-002.26229
Frontanbau X-Cut solo klappbar kpl.070230110
Heckanbau X-Cut solo klappbar kpl.070232111
SechskantmutterDIN 985 - M30412
SpannstiftISO 8752 - 10 x 50813
Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6614
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 36415
Klappstecker_10001227116
UnterlegscheibeDIN 125 - A 34117
Schutzblech 0,75m für Ausleger komplett070244218
Schutzblech 1,5m für Ausleger innen rechts komplett070224119
Schutzblech 1,5m für Ausleger innen links komplett070227120
Beleuchtung X-Cut solo klappbar kpl. Front/Heck081970121
Beleuchtung X-Cut solo klappbar kpl. Front081971122
Beleuchtung X-Cut solo klappbar kpl. Heck081988123
Hydraulik Montageplan X-Cut Solo 450 kpl.101724124
Cliphalter bestückt für 2x Zylinder 100094318225
Kerner klein008551226
Aufkleber X-Cut solo 450061168227
Aufkleber Warnhinweis "Kugelhähne"061344228
Abstellfuß X-Cut solo hinten rechts kpl.073777129
Abstellfuß X-Cut solo hinten links kpl.073778130
Abstellfuß X-Cut solo vorne links kpl.074422131
Abstellfuß X-Cut solo vorne rechts kpl.074423132
Anlaufscheibe 80x36x3 verzinkt094449433    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

X-Cut solo 450 V2

069944 llenzer 04.04.2022

  C LLenzer 24.10.2022 

  B LLenzer 04.04.2022 
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lenkbock für Schneidwalze09286811

Befestigungsbock Zugstrebe V206956812

FP Zugstrebe für Lenkbock03-501.55013

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2544

SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 7025

Unterlenkerstecker Kat.3 Ø36x12503151826

Unterlegplatte für Sechskantmuttern DIN 6113 M2406118117

SechskantmutterDIN 6331 - M 2428

SechskantmutterDIN 985 - M2029

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 120210

FP Rolle für Lenkbock03-008.200211

Rollenachse für Frontpacker mit Verdrehsicherung028384212

Spannstifte, mit Schlitz, für hohe BeanspruchungISO 8752 - 8 x 40  A213

Zugfeder Lenkbock komplett mit Kette und Augenschraube060849214

SechskantmutterDIN 985 - M12415

SechskantmutterDIN 934 - M22216

SechskantschraubeDIN 931-1 - M22 x 100117

Arretierungsstecker03-006.201118

Rohrklappstecker Ø8x50013549119

Klappstecker  für Unterlenkerstecker Ø 11,5mm03-303.300220

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35221

UnterlegscheibeDIN 125 - A 13222

Aufkleber Warnhinweis "Schwimmstellung"068587123

UnterlegscheibeDIN 125 - A 21424

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontanbau X-Cut solo klappbar kpl.

070230 demeljanov 04.04.2022
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Dreipunktbock Scheibenegge V309285511

Zugstrebe Scheibenegge aktuell02240012

UnterlegscheibeDIN 125 - A 21203

SechskantmutterDIN 985 - M20104

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 60105

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2546

SechskantmutterDIN 985 - M2427

SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 7028

Unterlenkerstecker Kat.3 3602-303.17129

Klappstecker  f r Unterlenkerstecker  11,5mm03-303.300210

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Heckanbau X-Cut solo klappbar kpl.

070232 llenzer 11.04.2022

  C LLenzer 14.02.2022 

  B LLenzer 14.12.2021 
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A B C

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Werkzeugaufhängung links für X-Cut solo 450 V206994611
 Torsionsrohr 1,5m für Wellscheiben V206946412
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249754
 Hydraulikzylinder 30x50x100 mit Clipanschlag01770625
 Rahmen für Messerwalze 1,5m06946916
*Messerwalze 1,5m 8fach02134417
 Höhenanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667448
 Distanzscheibe für Torsionsohr 8mm06952429
 Halbschale für SäarmST11-002.020.1810
 Höhenanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765411
 Distanzbuchse für Federhalter oben12-101.065412
 Bügelschraube M12-61-90001842813
 Halbschale für Profil 60x60 XCUT Solo031104.1214
 Anschraubsegment für Werkzeugaufhängung0299991615
 GEG35ES kpl.014550216
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903117
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809118
 Oberlenker für Höhenverstellung X-Cut Solo069168219
 Rahmen für Messerwalze 0,75m069635120
*Messerwalze 0,75m 8fach036568121
 Torsionsrohr 0,75m für Wellscheiben V2069637122
*Einfacher Halter rechts mit Wellscheibe komplett061999123
 Halbschale für Profil 60x60024167.1224
 DistanzbuchseMC05-008.150425
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3226
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 1316427
 SechskantmutterDIN 985 - M129028
 SechskantmutterDIN 985 - M163029
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 130430
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 556231
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 90632
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 65633
 Gummi für Halbschale Ø30 x 1250018504034
 SechskantmutterDIN 985 - M20435
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100236
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 75237
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6238
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 701039
 Gummi für Halbschale 60x60EA12-004.005840
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45841
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55842
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 173643
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 21844
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   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 450 links komplett V2

069945 llenzer 07.03.2019

  C LLenzer 24.10.2022  

  B LLenzer 08.02.2022 
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A B

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Werkzeugaufhängung links für X-Cut solo 450 V206994611
 Torsionsrohr 1,5m für Wellscheiben V206946412
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249754
 Hydraulikzylinder 30x50x100 mit Clipanschlag01770625
 Rahmen für Messerwalze 1,5m06946916
*Messerwalze 1,5m 8fach02134417
 Höhenanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667448
 Distanzscheibe für Torsionsohr 8mm06952429
 Halbschale für SäarmST11-002.020.1810
 Höhenanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765411
 Distanzbuchse für Federhalter oben12-101.065412
 Bügelschraube M12-61-90001842813
 Halbschale für Profil 60x60 XCUT Solo031104.1214
 Anschraubsegment für Werkzeugaufhängung0299991615
 GEG35ES kpl.014550216
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903117
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809118
 Oberlenker für Höhenverstellung X-Cut Solo069168219
 Rahmen für Messerwalze 0,75m069635120
*Messerwalze 0,75m 8fach036568121
 Torsionsrohr 0,75m für Wellscheiben V2069637122
*Einfacher Halter rechts mit Wellscheibe komplett061999123
 Halbschale für Profil 60x60024167.1224
 DistanzbuchseMC05-008.150425
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3226
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 1316427
 SechskantmutterDIN 985 - M129028
 SechskantmutterDIN 985 - M163029
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 130430
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 556231
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 90632
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 65633
 Gummi für Halbschale Ø30 x 1250018504034
 SechskantmutterDIN 985 - M20435
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100236
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 75237
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6238
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 701039
 Gummi für Halbschale 60x60EA12-004.005840
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45841
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55842
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 173643
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 21844

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 450 links komplett V2

069945 llenzer 07.03.2019

  C LLenzer 24.10.2022  

  B LLenzer 08.02.2022 
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ABC

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Werkzeugaufhängung rechts für X-Cut solo 450 V206963211
 Torsionsrohr 1,5m für Wellscheiben V206946412
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249754
 Hydraulikzylinder 30x50x100 mit Clipanschlag01770625
 Rahmen für Messerwalze 1,5m06946916
*Messerwalze 1,5m 8fach02134417
 Höhenanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667448
 Distanzscheibe für Torsionsohr 8mm06952429
 Halbschale für SäarmST11-002.020.1810
 Höhenanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765411
 Distanzbuchse für Federhalter oben12-101.065412
 Bügelschraube M12-61-90001842813
 Halbschale für Profil 60x60 XCUT Solo031104.1214
 Anschraubsegment für Werkzeugaufhängung0299991615
 GEG35ES kpl.014550216
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903117
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809118
 Oberlenker für Höhenverstellung X-Cut Solo069168219
 Rahmen für Messerwalze 0,75m069635120
*Messerwalze 0,75m 8fach036568121
 Torsionsrohr 0,75m für Wellscheiben V2069637122
*Einfacher Halter links mit Wellscheibe komplett 062002123
 Halbschale für Profil 60x60024167.1224
 DistanzbuchseMC05-008.150425
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3226
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 1316427
 SechskantmutterDIN 985 - M129028
 SechskantmutterDIN 985 - M163029
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 130430
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 556231
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 90632
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 65633
 Gummi für Halbschale Ø30 x 1250018504034
 SechskantmutterDIN 985 - M20435
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100236
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 75237
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6238
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 701039
 Gummi für Halbschale 60x60EA12-004.005840
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45841
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55842
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 173643
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 21844
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   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 450 rechts komplett V2

069631 llenzer 07.03.2019

  C LLenzer 24.10.2022 

  B LLenzer 14.02.2022 
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AB

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Werkzeugaufhängung rechts für X-Cut solo 450 V206963211
 Torsionsrohr 1,5m für Wellscheiben V206946412
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249754
 Hydraulikzylinder 30x50x100 mit Clipanschlag01770625
 Rahmen für Messerwalze 1,5m06946916
*Messerwalze 1,5m 8fach02134417
 Höhenanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667448
 Distanzscheibe für Torsionsohr 8mm06952429
 Halbschale für SäarmST11-002.020.1810
 Höhenanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765411
 Distanzbuchse für Federhalter oben12-101.065412
 Bügelschraube M12-61-90001842813
 Halbschale für Profil 60x60 XCUT Solo031104.1214
 Anschraubsegment für Werkzeugaufhängung0299991615
 GEG35ES kpl.014550216
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903117
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809118
 Oberlenker für Höhenverstellung X-Cut Solo069168219
 Rahmen für Messerwalze 0,75m069635120
*Messerwalze 0,75m 8fach036568121
 Torsionsrohr 0,75m für Wellscheiben V2069637122
*Einfacher Halter links mit Wellscheibe komplett 062002123
 Halbschale für Profil 60x60024167.1224
 DistanzbuchseMC05-008.150425
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3226
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 1316427
 SechskantmutterDIN 985 - M129028
 SechskantmutterDIN 985 - M163029
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 130430
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 556231
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 90632
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 65633
 Gummi für Halbschale Ø30 x 1250018504034
 SechskantmutterDIN 985 - M20435
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100236
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 75237
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6238
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 701039
 Gummi für Halbschale 60x60EA12-004.005840
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45841
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55842
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 173643
 UnterlegscheibeDIN 125 - A 21844
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   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 450 rechts komplett V2

069631 llenzer 07.03.2019

  C LLenzer 24.10.2022 

  B LLenzer 14.02.2022 
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager für Wellscheiben07641111

Halter für Wellscheiben Schneidwalze02138811.1

Sicherungsringe für WellenDIN 471 - 30x1,521.2

Lager kpl. für Wellscheiben06012821.3

Wellscheibe Sternradlagerung geprägt02139722

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2583

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze

022497 llenzer 01.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Gehäuse für Sternverteiler00468011

InnenringST11-003.14012

Dichtring 55x35x10ST11-003.150 13

Lager 3206ST11-003.16014

SicherungsringDIN 472 - 62 x 215

O-Ring 80x2,500468716

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Lager kpl. für Wellscheiben

060128 llenzer 20.12.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager für Wellscheiben07641111

Halter für Wellscheiben Schneidwalze02138811.1

Sicherungsringe für WellenDIN 471 - 30x1,521.2

Lager kpl. für Wellscheiben06012821.3

Wellscheibe Sternradlagerung geprägt02139712

Schneidscheibe mit Messer03704713

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2584

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett

060809 llenzer 01.03.2019

  

  

  

2

3

4
1.1

1.2

1.3

1.3

1.2

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager für Wellscheiben07641111

Halter für Wellscheiben Schneidwalze02138811.1

Sicherungsringe für WellenDIN 471 - 30x1,521.2

Lager kpl. für Wellscheiben06012821.3

Wellscheibe Sternradlagerung geprägt02139712

Schneidscheibe mit Messer03704713

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2584

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett

062903 llenzer 01.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager für Wellscheiben einfach links07646111

Halter links für Wellscheiben Xcut Solo einfach 06198211.1

Sicherungsringe für WellenDIN 471 - 30x1,511.2

Lager kpl. für Wellscheiben06012811.3

Wellscheibe Sternradlagerung geprägt02139712

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2543

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Einfacher Halter links mit Wellscheibe komplett

062002 llenzer 04.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager für Wellscheiben einfach rechts07646211

Halter rechts für Wellscheiben Xcut Solo einfach 06198311.1

Sicherungsringe für WellenDIN 471 - 30x1,511.2

Lager kpl. für Wellscheiben06012811.3

Wellscheibe Sternradlagerung geprägt02139712

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2543

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Einfacher Halter rechts mit Wellscheibe komplett

061999 llenzer 04.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenkörper Messerwalze XCUT Solo 8fach 0,75 m03678111

Messer für Messerwalze 750mm01296982

Flanschlager FYJ 50 TF00279723

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35164

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13325

SechskantmutterDIN 985 - M12166

SicherungsringDIN 471 - 50 x 227

Schmiernippelschutz07557428

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerwalze 0,75m 8fach

036568 llenzer 04.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenkörper für Messerwalze XCUT Solo 8fach 1,5m02022011

Flanschlager FYJ 50 TF00279722

Messer für Messerwalze 750mm012969163

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13644

SechskantmutterDIN 985 - M12325

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35326

SicherungsringDIN 471 - 50 x 227

Schmiernippelschutz07557428

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerwalze 1,5m 8fach

021344 llenzer 01.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schutzblech Wellscheiben02181411

Klemmwinkel für Schutzblech06991922

Bügelschraube M12x51x8001045343

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13204

SechskantmutterDIN 985 - M12145

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3066

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech Wellscheiben komplett

069961 llenzer 01.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter für Wurfschutz Front X-Cut Solo06079431

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1362

SechskantmutterDIN 985 - M1293

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3064

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4035

Schutzblech 1,5m für Ausleger innen links06978016

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech 1,5m für Ausleger innen links komplett

070227 llenzer 01.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter für Wurfschutz Front X-Cut Solo06079431

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1362

SechskantmutterDIN 985 - M1293

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3064

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4035

Schutzblech 1,5m für Ausleger innen rechts06958416

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech 1,5m für Ausleger innen rechts

070224 llenzer 01.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter für Wurfschutz Front X-Cut Solo06079441

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1382

SechskantmutterDIN 985 - M12123

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3084

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4045

Schutzblech 0,75m für Ausleger06977816

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech 0,75m für Ausleger komplett

070244 llenzer 04.03.2019
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Beleuchtungshalter X-Cut solo klappbar ein Anbaubock07855321

BeleuchtungsrahmenG02-016.20022

Beleuchtungssatz Kerner 807437013

Hauptkabelsatz Kerner HK 607437214

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2545

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4066

SechskantmutterDIN 985 - M1087

SechskantmutterDIN 985 - M1268

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,589

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 65410

UnterlegscheibeDIN 125 - A 131211

UnterlegscheibeDIN 125 - A 10,5812    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtung X-Cut solo klappbar kpl. Front

081971 llenzer 28.08.2020
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Beleuchtungshalter X-Cut solo klappbar ein Anbaubock07855321

BeleuchtungsrahmenG02-016.20022

Hauptkabelsatz Kerner HK 607437213

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2544

LED Beleuchtung KERNER 606644515

SechskantmutterDIN 985 - M1086

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4067

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,588

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 6549

SechskantmutterDIN 985 - M12610

UnterlegscheibeDIN 125 - A 131211

UnterlegscheibeDIN 125 - A 10,5812    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtung X-Cut solo klappbar kpl. Heck

081988 llenzer 28.08.2020
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Beleuchtungshalter X-Cut solo klappbar Front & Heck07853311

BeleuchtungsrahmenG02-016.20022

Beleuchtungssatz Kerner 907437113

Hauptkabelsatz Kerner HK 607437214

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2545

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,5126

SechskantmutterDIN 985 - M1087

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 5548

UnterlegscheibeDIN 125 - A 10,549    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtung X-Cut solo klappbar kpl. Front/Heck

081970 llenzer 28.08.2020
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TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Cliphalter Ø 3001261311

Clip 25mmKA09-666-9899-262

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1323

SechskantmutterDIN 985 - M1224

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 2525

Clip 21mmKA09-666-9899-126

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Cliphalter bestückt für 2x Zylinder 100

094318 llenzer 16.08.2021
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TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Einschraubstutzen AGR3/8"-WD CEL12 XVRNW10HLED00234921
Doppelmutter DKOL12 DKOL12 DMONW10L00236822
Kennfixx Griffstück Einklappen kpl00737313
Kennfixx Griffstück Ausklappen kpl00737414
2-Wege-Kugelhahn Block DN10 CEL12 VZ BKHL10VZ01377825
Verschraubungsstutzen T CEL12 XTNW10HL01540226
Einschraubstutzen AGR1/2"-WD CEL08 02609127
Schwenkversch. DF 90° AGR3/8" CEL12 XSDRNW10HL02846028
Doppelrohrschelle leicht BG2 15,0 PA6 SRS215DPA02846229
Deckel SRS DP 2D028463210
BS12L15 Drosselscheibe 12L-Ø1,5068059111
Hydraulikschlauch PHD206 / 2265 mm AOL AOL1090076175212
Hydraulikschlauch PHD206 / 796 mm AOL10 AOL1090076176213
Hydraulikschlauch PHD206 / 1246 mm AOL10 AOL10076177214
UnterlegscheibeDIN 125 - A 8,4215
SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 45216
SechskantmutterDIN 985 - M8217    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Hydraulik Montageplan Klappung X-Cut Solo

101709 demeljanov 28.10.2022

  

  

  

in T-Stück von Einklappung 1x Drosselscheibe einlegen!
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A ( 1 : 2 )
B ( 1 : 2 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kennfixx Griffstück Scheibensatz auf kpl00738011
Kennfixx Griffstück Scheibensatz ab kpl00738112
Einschraubstutzen AGR3/8"-WD CEL08 XVRNW06HL3/8ED01379583
Verschraubungsstutzen T CEL12 XTNW10HL01540264
Einschraubstutzen AGR1/2"-WD CEL08 02609125
Doppelrohrschelle leicht BG2 15,0 PA6 SRS215DPA02846226
Deckel SRS DP 2D02846367
Verschraubungsstutzen CEL12 XVNW10HL07616948
Hydraulikschlauch PHD206 / 449mm AOL10 AOL9007617849
Hydraulikschlauch PHD206 / 559mm AOL10 AOL90076179410
Hydraulikschlauch PHD206 / 1526 mm AOL10 AOL1090076180411
Hydraulikschlauch PHD206 / 2265 mm AOL AOL1090076181212
Hydraulikrohr Ø 12 x 1,5 L= 350mm102306413
Doppelrohrschelle leicht BG2 12,0 PP K-SRS212DPP083303414
UnterlegscheibeDIN 125 - A 8,4615
SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 45616
SechskantmutterDIN 985 - M8617

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Hydraulik Montageplan Tiefeneinstellung X-Cut Solo 450

101720 demeljanov 28.10.2022
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